



Vognsen & Co Aarhus A/S

Møgelgårdsvej 20
8520 Lystrup
CVR-nr. 41978511

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Peter Vognsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen & Co Aarhus A/S

Møgelgårdsvej 20

8520 Lystrup

CVR-nr.: 41978511

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Vognsen

Torben Veis Marxen

Søren Storgaard Rask

Direktion

Peter Vognsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed med fagentrepriser, servicearbejde og rammeaftaler vedr. opførelse og renovering af fast ejendom for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.386 tkr. og ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Baseret på ordrebog og aktuelle tilbudssager ved indgangen til året 2023, forventer ledelsen øget aktivitet og et overskud i intervallet kr. 1 – 3 mio.

Miljømæssige forhold

Den væsentligste miljømæssige påvirkning som følge af selskabets aktiviteter, er affaldshåndtering fra byggepladser. Selskabet har fokus på kontinuerligt at være i dialog med bygherre og/eller hovedentreprenør for at sikre affaldshåndteringen på en miljømæssig forsvarlig måde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.926.684	4.646.195
Personaleomkostninger	1	(6.714.811)	(4.047.351)
Af- og nedskrivninger	2	(398.650)	(269.740)
Driftsresultat		1.813.223	329.104
Andre finansielle omkostninger		(34.673)	(23.057)
Resultat før skat		1.778.550	306.047
Skat af årets resultat	3	(391.901)	(65.632)
Årets resultat		1.386.649	240.415
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		240.000	0
Overført resultat		1.146.649	240.415
Resultatdisponering		1.386.649	240.415

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.487.764	1.412.032
Materielle aktiver	4	1.487.764	1.412.032
Anlægsaktiver		1.487.764	1.412.032
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	30.000
Varebeholdninger		50.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.006.414	3.210.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	331.016	1.788.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.467	0
Andre tilgodehavender		119.611	64.112
Tilgodehavender		3.480.508	5.062.953
Likvide beholdninger		109.706	80.884
Omsætningsaktiver		3.640.214	5.173.837
Aktiver		5.127.978	6.585.869

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		1.387.064	240.415
Egenkapital		1.787.064	640.415
Udskudt skat		481.000	65.632
Andre hensatte forpligtelser		32.422	29.930
Hensatte forpligtelser		513.422	95.562
Leasingforpligtelser		447.909	615.807
Langfristede gældsforpligtelser	6	447.909	615.807
Leasingforpligtelser		461.630	249.389
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	116.275	908.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		588.370	1.753.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.207	1.186.420
Anden gæld	7	1.204.101	1.136.020
Kortfristede gældsforpligtelser		2.379.583	5.234.085
Gældsforpligtelser		2.827.492	5.849.892
Passiver		5.127.978	6.585.869
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	240.415	0	640.415
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	1.146.649	240.000	1.386.649
Egenkapital ultimo	400.000	1.387.064	0	1.787.064

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.547.797	2.689.954
Pensioner	643.541	308.078
Andre omkostninger til social sikring	115.251	46.526
Andre personaleomkostninger	1.408.222	1.002.793
	6.714.811	4.047.351
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	7

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	455.587	246.962
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(56.937)	22.778
	398.650	269.740

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	415.368	65.632
Refusion i sambeskatning	(23.467)	0
	391.901	65.632

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.636.772
Tilgange	1.050.772
Afgange	(756.439)
Kostpris ultimo	1.931.105
Af- og nedskrivninger primo	(224.740)
Årets afskrivninger	(455.587)
Tilbageførsel ved afgang	236.986
Af- og nedskrivninger ultimo	(443.341)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.487.764
Ikke-ejede aktiver	1.133.439

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.229.072	6.611.326
Foretagne acontofaktureringer	(7.014.331)	(5.731.350)
Overført til forpligtelser	116.275	908.302
	331.016	1.788.278

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Leasingforpligtelser	447.909
	447.909

Forfald efter 5 år: 0 kr.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	645.634	634.765
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	489.654	432.921
Feriepengeforpligtelser	68.813	68.334
	1.204.101	1.136.020

8 Eventualforpligtelser

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 87.000 kr. overfor selskabets kunder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i virksomhedspant på 10.000 t.kr. i simple fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.549 t.kr. Der er stillet sikkerhed på en samlet gæld på 9.000 t.kr. i øvrige koncernselskaber.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Vognsen & Co Group ApS, CVR-nr. 41959959, Syddjurs.
